Da nobis omnipotens sempiternus deus ut beatae Afrae - patrocinia sentiamus Bz

Intercessio nos quatuor domine sanctae Afrae martyris tui sociarumque eius laetificet que in confessione tibi placere meruerint tuamque consolationem in celis adepturae per aquae meritionem et ignis concremationem coronam vite sunt securi **BzM1304** [OCL] [tr. BRUSA]

Intercessio nos quatuor domine sanctae Afrae martyris tuae sociarumque eius laetificet quae in confessione tibi placere meruerint tuamque consolationem in caelis adepturae per aquae meritionem et ignis concremationem coronam vitae sunt securae **BzM1304**

Da nobis quatuor domine deus inest sanctarum martyrum tuarum Afrae et sodalium eius palmas incessabili devotione venerari ut quas digna mente celebrare non possumus humilibus saltem frequentem obsequiis [OCL] **Mbr493**
Suscipe quatuor domine ob honorem sanctarum martyrum tuarum Afrae et sodalium eius manus oblatum et quod nostris actibus et meritis assigui non valemus carum intercessionibus largiri propitius [OSO] **Mbr493**
Sacramentis domine muniamur acceptis et sanctarum martyrum tuarum Afrae et sodalium eius intercessione contra omnes nequitas armis caelestibus protegamur [OPC] **Mbr493**

Intercessio nos quatuor domine sanctae Afrae - conspiciamus aeterna [OCL] TrU867
Deus virtutum caelestium da ut sacrificia - caelestium gaudiorum [OSO] TrU868
Laeti domine sumpsimus sacramenta caelestia - nobis sempiternam [OPC] TrU869

Regnum ergo devotissime fratres dilectissimum beatissimum Afram Christi martyrem ut qui eius mererem votiva celebrare sollempnia eius apud dominum patrocinia sentiamus Praestante domino nostro Iesu Christo qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat per omnia saecula saeculorum Amen [testo agografico; tr. GIANNI BERGAMASCHI]

AGABHUS ep. Novariensis (III Id Sept/10 Septe VeC.CXIV 69r)

Praesta quatuor domine omnipotens deus ut intercessione beati Agabii confessoris tui atque pontificis et imitatione te dicem mereamur sectari et oratione tuari **VcC114** [1] [tr. BRUSA]
Beati Agabii pontificis tui quatuor domine et confessoris nobis praeat meritum **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

AGAPITUS (XV K Sept/18 agosto: [Ve.XXII - YPOLITI PONTIANI <AGAPITUS>] GeV II/48 GhH 150 GeM GeS 201 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 142v n° 240 BAV.6082 198v FnC.LcB 593 Mbr493 172v MpV596 175v SeS 19 Sub 122 VeC.CLXXVIII 29v AmB CXCCI [+ MAMES solo nel titolo])

Sancti martyris Agapiti domine quatuor veneranda festivitatis salutaris auxilium nobis praestet augmentum **Ve798**

Sancti martyris Agapiti merita nos domine pretiosa tueantur quibus tuae maiestatis opera praedicantes et praesens capiamus adiutorium et futurum [OCL] **GeV997**
Sancti martyris Agapiti merita nos domine pretiosa tueantur in quibus tuae maiestatis opera praedicantes et praesens capiamus adiutorium et futurum **GeM739** S1103
Munera tibi domine pro sancti martyris Agapiti passione deferimus qui dum finitur in terris factus est caelesti sede perpetuus [OSO] **GeV998**
Sumpti sacrificii domine perpetua nos tutio non reliquat et necia semper a nobis cuncta depulsi [OPC] **GeV999**

Laetetur ecclesia tua deus beati Agapiti martyris tui confixa suffragiis atque eius precibus gloriosis et devota permaneat et securi consistat [OCL] **H665** BAV.F13.93r **BAV.F18 BAV.6082** FnC109v LcB593.221vb **Mbr493 MpV596** SsS19.1588a
Laetetur ecclesia tua deus beati Agapiti martyris tui confixa suffragiis atque eius precibus gloriosis et devota permaneat et securi consistat **Sub374**
Suscipe domine munera quae in eius tibi sollempnitate deferimus cuius nos confidamus patrocinio liberari [OSO] **H666 GeM740** S1104 BAV.F13.93r **BAV.F18 BAV.6082** LcB593.222m **Mbr493 MpV596** SsS19.1588b **Sub375**
Suscipe domine munera quae in eius sollempnitate - patrocinio liberari V666 FnC109v
Salsitasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quatuor domine intercessione nos refire cuius sollempnia celebramus [OPC] **H667 BAV.F18** FnC109v LcB593.222m **Mbr493 MpV596** SsS19.1588b **Sub376**
Salsitasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quatuor domine intercessione nos refire cuius sollempnia celebramus BAV.F13.93v
Salsitasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quatuor domine intercessione nos refire cuius sollempnia celebramus **BAV.6082**

Protegat quatuor domine papulum tuum et participatio caelestis indulgia conviri et deprecatio collata sanctorum **GeM741** S1105

Sancti Agapiti martyris tui nos domine merita tueantur in quibus tuae maiestatis opera praedicantes et praesens et futurum capiamus auxilium **VaA**

Sanctum martyrum tuum Agapitum nos quatuor domine ubique laetificet ut dum eius merita in praesenti festivitatem recolimus patrocinia in augmentum virtutum sentiamus **VcC** (tr. BRUSA collecta)

Auxilium tuum nobis domine quatuor placuit impende et intercedente beato Agapito martyre tuo dexteram super nos tuae propitiationis extende **AmB1853/1069** [OSP]
Sancti martyris agapiti merita nos domine pretiosa tueantur in quibus tuae maiestatis opera praedicantes et praesens capiamus adiutorium et futurum **AmB1856/1070** [OSS]
Suscipe domine munera quae in eius tibi sollempnitate deferimus cuius nos confidamus patrocinio liberari **AmB1857/1071** [OSO]

Prægat quæsumus domine populum tuum et participatio caelestis indulgetia conviri et deprecatio conlata sanctorum **AmB1859/1073** [OPC]

AGAPTUS et EUSTASIUS et HELICISSIMUS et MAMES et XYSTUS

AGAPIUS = AGABIUS

AGATHA (Non Febr. GeV II/9 GrH 28 GeM GeS 35 BAV.ACSP.F11 113r BAV.ACSP.F18 BAV.VI.at.4770 BAV.VI.at.6082.37v BoU2247 FmC LcB 593 Mbr493 MpV596 140r RmC 1907 SaT SsS19 VcC CLXXVIII 16r AmA 31 AmB CXX AmC 62.63)

Indulgentiam nobis domine beata Agatha martyre tue imploret quæ tibi grata exstitit virtute martyrii et merito castitatis **GeV832** [OCL]
Indulgentiam nobis domine beata Agathe martyri imploret quæ tibi semper grata exstitit et merito castitatis et tuæ professione virtutis **BAV.4770.21rB**
Indulgentiam nobis domine beata Agathe martyri imploret quæ tibi semper exstitit et merito castitatis et tuæ professione virtutis **H131 FmC85v [ala]** LcB593.195vb [ala]
Indulgentiam nobis domine beata Agathe martyri imploret quæ tibi exstitit grata virtutem martyrii et merito castitatis **GeM802** [OCL]
Indulgentiam nobis domine beata Agatha - professione virtutis S189
Fiant domine tuo grata conspectui munera supplicantis ecclesiae et ut nostræ salutis proficiant adsit intercessio beate tue martyris Agathe **GeV833** [OSO]
Fiant domine tuo grata conspectui munera supplicantis ecclesiae et ut nostræ salutis proficiant adsit intercessio beate tue martyris Agathe **AmB767/262** [OSO]
Fiant domine tuo grata conspectui munera supplicantis ecclesiae et ut nostræ salutis proficiant adsit intercessio beate tue martyris Agathe **GeM803** [OSO]
Fiant domine tuo grata conspectui - martyris Agathe S190 AmA241
Excelsium pariter et de peregrino pane instituta et de tuæ domine festivitate martyris Agathe quia interventio tibi placuit confidimus nobis ad perpetuam vitam profutura quæ sumptis **GeV834** [OPC] S192 S192
Excelsium pariter et de peregrino pane instituta et de tuæ domine festivitate martyris Agathe quia interventio tibi placuit confidimus nobis ad perpetuam vitam profutura quæ sumptis **GeM805** [OPC]
Excelsium pariter et de peregrino pane instituta et de tuæ domine festivitate martyris Agathe quia interventio tibi placuit confidimus nobis ad perpetuam vitam profutura quæ sumptis **AmB769/264** [OPC]

Deus qui inter caetera potentiae tuæ miracula etiam in seculi fragili victoriam martyrii contulisti concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **H128 BAV.6082** FmC85v LcB593.195vb **Mbr493.145r MpV596** RmC1907.209va
Deus qui inter caetera potentiae tuæ miracula etiam in seculi fragili victoriam martyrii contulisti concede propitius ut qui beate Agathe virginis et martyris tuæ sollemnia colimus per eius ad te exempla gradiamur **BAV.F18**
Deus qui inter caetera potentiae tuæ miracula etiam in seculi fragili victoriam martyrii contulisti concede propitius ut qui beate Agathe virginis et martyris tuæ sollemnia colimus per eius exempla ad te gradiamur **BAV.F11**
Deus qui inter caetera potentiae tuæ miracula etiam in seculi fragili victoriam martyrii contulisti concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur **BAV.4770.20vb**
Deus qui inter caetera potentiae tuæ miracula etiam in seculi fragili victoriam martyrii contulisti concede propitius ut qui beate Agathe virginis et martyris tuæ natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur **SsS19.137va**
Deus qui inter caetera potentiae tuæ - exempla ad te gradiamur (= H128)
Suscipe domine munera quæ in beate Agathe martyris tuæ sollemnitatem deferimus cuius nos scimus patrocinio liberari [OSO] **H129** FmC85v
Suscipe munera domine quæ in beate Agathe martyris tuæ sollemnitatem deferimus cuius nos scimus patrocinio liberari H129 **BAV.6082** BoU2247.119b RmC1907.209vb
Suscipe munera domine quæ in beate Agathe martyris tuæ sollemnitatem deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari **BAV.4770.21rB BAV.F18.110v Mbr493.145v MpV596 SsS19.137vb**
Suscipe munera domine quæ in beate Agathe - patrocinio liberari H129
Auxilium nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Agathe martyre tua sempiterna protectione confirmet [OPC] **H130** BoU2247.120a LcB593.195va RmC1907.209vb
Auxilium nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Agatha martyra tua sempiterna protectione confirmet **SsS19.137vb**
Auxilium nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Agatha martyre tua sempiterna protectione confirmet **BAV.4770.21rB BAV.6082 BAV.F18.111r Mbr493.145v MpV596**

Deus qui nos annua beata Agathe martyris tuæ sollemnitatem lætificas da ut quam veneramus officio etiam piæ conversationis sequamur exemplo [OCL] **H132** BoU2247.120b
Beate Agathe martyris tuæ domine precibus confidentes quæsumus demittam tuam ut per ea quæ sumptis aeterna remedia capiamus **H133** FmC85v LcB593.195va
Beate Agathe martyris tuæ domine precibus confidentes - pervenire mereamur SaT595vb [ad IX] (non è = GrH 133)

Intercessionibus beata virginis et martyris tuæ agathe, quæsumus domine fructum demittam tuæ sentiam supplicantes, cuius orationibus in sancta ecclesia tua, etiam eorum devotæ efficiantur mentes AmA237 **AmB762/259** [OSP]
Tribue quæsumus omnipotens - intercessio capiamus AmA238
Auxilium domini tui subditia possunt corda fidelium ut quia sine te nihil possunt implere quod iustum est intercessio beate martyris tuæ Agathe et quæ recta sunt apprehendant et omnia sibi profutura suscipiant AmA239 **AmB763/260** [OSP] *ala*] AmC62 (DMA)
Auxilium domini tuo domine subditia - profutura suscipiant AmC63 (C)
Tribue quæsumus omnipotens Deus ut sanctæ virginis et martyris tuæ Agathe sollemnitatem lætetur et tantæ fidei et castitatis proficiamus exemplo AmA240 **AmB766/261** [OSS] VcC [f] Da qs o d]

AGNELLUS Neapol. (14 XII: OsK.30.320ra)

Deus qui hodierna die beati Anelli animæ caelestia regna penetrare fecisti concede nobis tuis [annulis ut eius patrocinii adiuveremur cuius tampraedicti beneficiis gloriamur OsK

AGNES (XII Kal Febr./21 I: GeV II/6 GrH 24 GeM GeS 26 BAV.ACSP.F11 111v BAV.ACSP.F18 BAV.VI.at.4770 BAV.VI.at.6082 BoU2247 FmC IvC XIX 87r Lat LcB 593 192vb Mbr493 MpV596 Pe 65 PeA 272a1 SaT SsS 19 AmA 27 AmB CXIV)

Crescat domine semper in nobis sanctæ incunctabilis affectus et beate Agne virginis atque martyris tuæ veneranda festivitas angatur **GeV822** [OCL] **GeM796** S147 Lat713
Præsta quæsumus domine mentibus nostris cum exultatione profectum et beate Agne martyris tuæ cuius diem passionis annua devotione recolimus etiam fidei constantiam subsequamur **GeV822** [OCL] 2 S148 SaT435b [ad V]
Præsta quæsumus domine mentibus nostris cum exultatione profectum et beate Agne virginis tuæ cuius diem passionis annua devotione recolimus etiam fidei constantiam subsequamur AmA215 **AmB717/227** [OSP] *alia* 1
Hodiernum domine sacrificium lætantes exequimur beate Agne caelestem victoriam recenses et tuâ magnalia prædicamus et nos adquisisse gaudemus suffragia gloriosa **GeV822** [OSO]
Hodiernum domine sacrificium lætantes obsequimur quæ beate Agne caelestem victoriam recenses et tuâ magnalia prædicamus et nos adquisisse gaudemus suffragia gloriosa **GeM797**
Hodiernum domine sacrificium lætantes offerimus - suffragia gloriosa S149
Summes domine gaudia sumptis de participatione sacramenti festivitatis sanctæ martyris Agne suppliciter deprecamur ut quæ sedula servitate donante te gerimus dignis sensibus tuo munere capiamus **GeV822** [OPC] **GeM798** S151 IvC [f] LcB593.293vb: Agnes II] PeA

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi egis ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beate Agne martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus [OCL] **H114** FmC79r LcB593 **Mbr493.141v SsS19.135m**
Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi egis ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beate Agne martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus **BAV.F18 BAV.F18 BAV.6082.34r**
Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi egis ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beate Agnetis virginis et martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus **MpV596.134v**
Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi egis ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beate Agne martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus **BAV.4770.16rB**
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Agne martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolve [OSO] **H115 BAV.4770.16vA BAV.6082.34r** FmC79r Lat714 LcB593
Hostias tibi domine quas offerimus propitius suscipe et intercedente beata Agne martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolve **SsS19.135d**
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Agne martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolve **Mbr493.142r**
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Agne martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolve **BAV.F18 MpV596.135r**
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecamur ut in cuius hæc commemoratio percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **H116** FmC79r Lat715 LcB593
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices exoramus ut in cuius hæc commemoratio percipimus eius muniamur et precibus **BAV.6082.34v BAV.F18 Mbr493.142r MpV596.135r SsS19.135b AmA219 AmB723/231**
Refecti cibo potaque deus noster - muniamur et precibus H116
Refecti potaque caelesti deus noster te supplices exoramus ut in cuius hæc commemoratio percipimus eius muniamur et precibus **BAV.4770.17rA**

Deus qui nos annua beate Agnetis martyris tuæ sollemnitatem lætificas da ut quam veneramus officio etiam piæ conversationis sequamur exemplo [OCL] **BAV.F18.106r**
Deus qui nos annua beate Agne martyris tuæ sollemnitatem lætificas da quæsumus ut quam veneramus officio etiam piæ conversationis sequamur exemplo **BoU2247.115b** [= GrH120]
Super his quæsumus domine hostias benedictio copiosa descendat quæ et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollemnitatem lætificet [OSO] **BAV.F18.106v**
Super his hostias quæsumus domine benedictio copiosa descendat - sollemnitatem lætificet BoU2247.115b [= GrH121]
Sumptis domine annua celebratis votiva sacramenta præsta quæsumus ut et temporalis vite remedia præbeant et aeternæ [OPC] **BAV.F18.106v**
Sumptis domine celebratis annua votiva - præbeant et aeternæ BoU2247.115b [= GrH122]

Deus qui nos hodie beate Agnetis virginis martyris quæ annua sollemnitatem lætificat concede propitius ut eius adiuveremur meritis cuius castitatis inradiamur exemplis VcC (tr. BRUSA)
Præsta quæsumus omnipotens deus ut beate Agne martyris tuæ sollemnia recenses meritis ipsius prædicamur et precibus VcC (tr. BRUSA)

Deus qui ut humanum genus ad confessionem tui nominis provocares etiam in fragili seculo perfecti conditione martyriam præsta quæsumus ut ecclesia tua hoc exemplo communita nec pati pro metuat ut caelestis præmii gloriam concipiat AmA214 **AmB716/226** [OSP] Pe PeA

Deus qui humanum genus ad confessionem - gloriam concipiat IvC
Da nobis quæsumus domine beate martyris tuæ Agne confidenter honorare infantiam quæ in pællari consistens ætate mortem pro tua confessione calavit AmA216 **AmB720/228** [OSS] Pe [app.].
Munera plebis tuæ quæsumus domine lædantur offerimus quæ in honore nominis tui et sanctæ Agnetis nobis remedia sempiterna dignanter impendant AmA217 **AmB721/229** [OSO] IvC PeA [OSO]

AGNES SECUNDO/VIII (V Kal Febr. GeV II/7 GrH 26 GeS 32 FmC Lat LcB593 Mbr493 MpV596 137v Pe 65 PeA 192a PrP 996 RmC 1907 VcC CLXXVIII 16v)

Adesto nobis omnipotens deus beate Agne festa repetentibus quam hodiernæ festivitatis præstam eorum ineffabili munere sublevasti **GeV826** [OCL] S174
Grata tibi sint quæsumus domine munera quibus sanctæ Agnetis magnificæ sollemnitatis recensitor sic enim ab exordio sui usque in finem beati certaminis exstitit gloriosa ut eius nec initium debeat præterire nec finem **GeV827** [OSO] S175
Admittent nos quæsumus domine hæc mysteria sancta quæ sumptis et beate Agne intercessio veneranda **GeV828** [OPC] S177 Lat726

Deus qui nos annua beate Agne martyris tuæ sollemnitatem lætificas da ut quam veneramus officio etiam piæ conversationis sequamur exemplo [OCL] **H120** S173 FmC81r Lat724 **Mbr493.143v PrP.111v** RmC1907.205rB
Deus qui nos annua beate Agne virginis et martyris tuæ sollemnitatem lætificas da ut quam veneramus officio etiam piæ conversationis sequamur exemplo **MpV596**
Deus qui nos annua beate Agnetis martyris tuæ sollemnitatem lætificas da quæsumus ut quam veneramus officio etiam piæ conversationis sequamur exemplo **MV503.2533**
Super his quæsumus hostias domine benedictio copiosa descendat quæ et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollemnitatem lætificet [OSO] **H121**
Super his quæsumus domine hostias benedictio copiosa descendat quæ et sanctificationem in nobis clementer operetur et de sanctæ Agnetis martyris tuæ sollemnitatem lætificet H121 FmC81r Lat725 **MpV596 MV503.2533** PrP RmC1907.205rB
Super his quæsumus domine hostias benedictio copiosa descendat quæ et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum sollemnitatem lætificet **Mbr493.143v**
Sumptis domine celebratis annua votiva sacramenta præsta quæsumus ut et temporalis nobis vite remedia præbeant et aeternæ [OPC] **H122 Mbr493.144r MpV596**
Sumptis domine celebratis annua votiva - præbeant et aeternæ PeA [=H 122]
Sumptis domine celebratis annua votiva sacramenta præsta quæsumus ut temporalis nobis vite remedia præbeant et aeternæ H122 FmC81r **MV503.2541** RmC1907.205rB
Sumptis domine celebratis annua votiva - præbeant et aeternæ H122
Sumptis domine celebratis annua votiva - præbeant et aeternæ PrP

Crescat domine semper in nobis sanctæ incunctabilis affectus et beate Agne virginis atque martyris tuæ veneranda festivitas angatur incrementa LcB593.193vb [= GeS 147]
Crescat domine semper in nobis sanctæ incunctabilis affectus et beate Agne virginis atque martyris tuæ veneranda festivitas angatur VcC [= GeS 147] (tr. BRUSA)

Hodiernum diei sacrificium lætantes exequimur domine quæ beate Agnetis caelestem victoriam recenses et tuâ magnalia prædicamus et nos adquisisse gaudemus suffragia gloriosa LcB593.193vb
Summes domine gaudia sumptis de participatione sacramenti et de festivitate sanctæ martyris tuæ Agnetis suppliciter deprecamur ut quod sedula servitate donante te gerimus dignis sensibus tuo munere capiamus LcB593.293vb [f] IvC Agnes]

Præsta quæsumus omnipotens - beneficiis sentiamus Pe [app.]

AGRICOLA et VITALIS

AGRIPPINA (giugno: MM499)

Da quæsumus omnipotens deus ut intercessio beate Agrippinæ virginis et martyris tuæ a præsentibus liberemur periculis et tuo semper munere protegamur [OCL] **MM499.2594**
Hæc hostia domine protectionis et laudis quæsumus interveniente beata Agrippina martyre tua nos propitiacione dignos semper efficiat [OSO] **MM499.2595**
Deus qui beatam Agrippinam virginem et martyrem tuam hodierna die ad gaudia caeli cum martyrii palma venire fecisti [annulis tuis quæsumus perpetuam concede lætationem ut eius intercessionibus et meritis ad ipsius gradiamur consortium [OPC] **MM499.2596**

ALBANUS mrt (22 VI: Ao 329 330* Mbr493 156r [in suffragiis ut in communis])

Deus qui sanctum Albanum martyrem tuum - patrocinia sentiamus Ao3091 3100*

Hae hostia domine salutaris quam in sancti - carismata tribuit Ao3097
Quaesumus omnipotens et misericors deus ut quos - consequi mereamur Ao3099

Munera quaesumus domine quae martyrum - avertit Ao3101* [GrS1225]
Quaesumus domine salutaribus repleti - adiuvemur Ao3102* [GrS1226]

ALBANUS (21 VI: Mainz; gr: Albinus = Albanus ?)

ALBERTUS CRM enf (agosto: MM499)

Deus qui beatum Albertum confessorum tuum spreto saculo ad almae tuae genitricis Mariae religionem vocare dignatus es tribue nobis quaesumus ut eius meritis et exemplis digne tibi servientes cum ipso in aeterna gloria perpetuo te perfri mereamur [OCL] **MM499.2906**

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Alberto confessore tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **MM499.2907**
Quaesumus omnipotens deus ut sancti Alberti confessoris tui celebrata sollempnitatis indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat [OPC] **MM499.2908**

ALBINUS (I III: Ao 270 MpV596 142v PcA 3d PcA 288b [*] VcC CXIV 32e)

Deus qui ad prudenciam deprandam - audiri Ao2514 PcA [dprns] PcA* [dprns][GePh 249]
Hostiam nostram quaesumus domine beati - oratio Ao2515 PcA [= Ve72 GePh250]
Præsta quaesumus domine deus noster - reddantur Ao2516 PcA [GePh251]

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Albini confessoris tui atque pontificis veneranda sollempnitatis et devotionem nobis auget et salutem [OCL] **MpV596**

Sancti tui nos domine quaesumus ubique laudifert ut dum eorum merita recordamur patriam contemus [OSO] **MpV596**
Præsta quaesumus omnipotens deus ut de peregris numeribus gratias exhibentes beneficia potiora sumamus[OPC] **MpV596**

Adesto domine precibus nostris quas in sancti Albini confessoris tui atque pontificis sollempnitatis defirmus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus et meritis adiuvemur **VcC114** [tr. BRUSA]
Adisti nobis domine quaesumus sancti Albini confessoris tui atque pontificis in tua glorificatione benedictio cuius hodie nobis est festa suffragium in tua virtute confessio **VcC114** [tr. BRUSA]

ALBINUS (XI Kal Iul/21 VI: FnC 91v) (sia forse ALBANO di Mainz ?)

Beati Albini nos domine - concesseris adiutari FnC
Adesto domine precibus - intercessione sanctorum FnC
Sumpsimus domine pignus - pariter et futurae FnC

ALBINUS PAULINUS NICETUS (XI Kal Iul: ArA [+ CUM NONGENTIS LXXXVIII MARTYRIBUS] FnC Lat PML.M.737.154ra [In nat. ss. Paulini episcopi cum nongentis octoginta septem]) Cf VAN DIJK, SE 6, 1954 *The Lateran Missal*

Adesto domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum martyrum Albini Paulini et Niceti episcopi commemoratione defirmus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eorum qui tibi placuerunt meritis adiuvemur ArA163ra FnC92c Lat850
Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus - rursus acceptis ArA FnC Lat851 **PML.M.737.154ra** [tr. BRUSA]
Concede qd omni Deus ut his numeribus qui pro sanctorum tuorum Albini Paulini Niceti episcopi cum honore defirmus et te placemus exhibitis et non vivificemur acceptis **PML.M.737.154ra** [tr. BRUSA]
Quaesumus omnipotens deus ut beatum martyrum - placationis augmentum ArA FnC Lat852
Quaesumus omnipotens deus ut beatum martyrum deprecationibus sacramenta sancta quae sumpsimus ad tuae nobis proficiant salvationis augmentum **PML.M.737.154ra** [tr. BRUSA]

ALBINUS cum aliis multis [PAULINUS NICETUS + 989] (X Kal Iul: FnC Pl. 151 [+ PAULINUS, NICETA, 989] BAV.VLat.4770 nr. 159 = 1480 MARTYRES [tr. AMHET])

Propitiare domine supplicationibus nostris et sanctorum martyrum tuorum Albini Paulini et Nicetae episcopi cum nongentis octoginta novem qui passi sunt propter nomen tuum eorum suffragantibus meritis preces nostras dignanter exaudi ut dimittantur nobis peccata nostra et tecum vivere in aeternum mereamur FnC92v **PL892B**

Propitiare domine supplicationibus nostris et sanctorum martyrum tuorum qui passi sunt propter nomen tuum illorum suffragantibus meritis preces nostras dignanter exaudi ut dimittantur nostra peccata et tecum vivere in aeternum **BAV.4770**

Hae hostia domine quaesumus - mentesque sanctificet FnC92v [gr GrH 505]

Suscipe domine propitius orationes nostras cum oblationibus hostiarum et martyrum tuorum quorum notabilia gloriae celebramus deprecationem pietatis tuae per te benigno affectu et illam quae in eis flagurii fortis dilectio in nobis respirare benignus concede
FnC92v **PL892B**
Refert participatione numeribus - sentiamus effectum FnC93r

V'D Qui in omnium sanctorum tuorum protectione es laudis colemus qui hunc diem in martyris tui illum natalis ... sentiamus et meritis BAV
Sanctorum tuorum illum domine festa celebrantibus nobis opem misericordiae tribue ut qui coronam martyrum non meremur saltem ad veniam non repellamur BAV
Sanctorum tuorum domine quorum festa celebramus intercessione opem misericordiae nobis tribue ut qui coronam martyrii tui non meremur saltem a venia non repellamur PL892C.

ALBUINUS: Translatio (Mbr493 153r)

Adesto domine precibus nostris quas in sancti Albini confessoris tui atque pontificis translatione defirmus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus adiuvemur [OCL] **Mbr493**
Propitiare domine supplicationibus nostris et intervenire pro nobis sancto Albino confessor tuo atque pontifice his sacramentis caelestibus servientes ab omni culpa libero esse concede ut purificante nos gratia tua eisdem quibus famularum mysteris emundemur [OSO] **Mbr493**
Sancti Albini confessoris tui atque pontificis domine tribue nos supplicationibus foveri ut cuius translationem annuo celebramus obsequio eius apud te intercessionibus commendemur et meritis [OPC] **Mbr493**

ALBUINUS et CASSIANUS et INGENUINUS

ALEXANDER (VII Kal Sept/26 agosto: IvC XIX 129r MoC O.II.13 Pc 65 PcA 263e AmB CCXCIII AmC 44.47)

Annue quaesumus clementissime deus orationibus - beatitudine concedas IvC MoC136va [= Am]
Accepta tibi sint quaesumus - excitat praesio IvC MoC
Accepta tibi sint quaesumus domine munera quae in die sollempnitatis beati martyris tui Alexandri defirmus ut eo maiestati tuae sint placita sicut illius effusio sanguinis apud te excitat praesio **AmB1872** [OSO]
Miserordiam tuam domine - propitiare suffragis IvC MoC

Omnipotens sempiterna deus - auxilium cupiamus Pc [alia]

Præsta quaesumus omnipotens et misericors deus ut qui beati Alexandri martyris tui natalis colemus intercessione eius in tui nominis amore roboreremur **AmB1867/1079** [OSP]
Intercessio nos domine quaesumus sancti Alexandri martyris tui beata confortet ut eius sacra natalitas et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna **AmB1868/1080** [OSP alia]
Annue nobis clementissime deus orationibus - beatitudine concedas AmC Pc PcA [= MoC]
Annue quaesumus clementissime deus orationibus populi tui et quos in celebrata beatissimi martyris tui Alexandri adesse fecisti eius propitiis precibus aeternam perfri beatitudinem concedas **AmB1871/1081** [OSS]
Sumpsimus domine sancti Alexandri martyris sollempnitatis caelestia sacramenta cuius suffragis quaesumus largiaris ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **AmB1874/1084** [OPC]

ALEXANDER (Bergamo: GeM BgM A99 MAB 35, 1v)

Deus qui beatum Alexandrum martyrem tuum idola Masiamiani aalem percutientem mensam eicere praecipisti ita per eius intercessionem nos facias insidias vincere et ad caelestia regna pervenire [OCL] **GeM1025**
Deus qui beatum Alexandrum martyrem tuum idola Masiamiani calcare percutientem mensam eicere praecipisti ita per eius intercessionem facias omnes insidias vincere et ad caelestia regna pervenire **BgM.MAB**
Deus qui beatum Alexandrum martyrem tuum idola Masiamiani - regna pervenire BgM c. g. antv
Propitiare domine supplicationibus nostris beati martyris tui Alexandri commemoratione defirmus ut cuius nos desideramus esse imitatores iubeas esse consortes [OSO] **GeM1026**
Exaudi preces familiae tuae omnipotens deus et praesuta ut intercedente beato martyre tuo Alexandro haec sancta quae sumpsimus incorrupta in nobis te donante servemus [OPC] **GeM1027**

Accepta tibi sint quaesumus domine munera quae in die sollempnitatis beati martyris tui Alexandri tibi defirmus et praesuta ut ea maiestati tuae ita sint placita sicut illius effusio sanguinis excitat praesio [OSO] **BgM.MAB** [om. quae]
Sumpsimus domine deus noster in sancti martyris tui Alexandri sollempnitatis caelestia sacramenta cuius suffragis quaesumus largiaris ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] **BgM.MAB**

Quaesumus omnipotens et misericors deus ut sicut militi captus - patiar erroris BgM c. g. antv

ALEXANDER EVENTIUS THEODULUS (V Non Mar: GrH 103 GrP 93 GrT 4 GeS 124 BAV.ACSP F18 + IUVENALIS BAV.VLat. 6082 179r BrV FnA [ncl titulo om. Alexander] Ga3 IvC XIX 101r LcB 593 Mbr493 152r MpV596 MV503 + IUVENALIS Ss19 Sub 36)

Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Alexandri Eventii Theodoli natalicia colemus a cunctis malis imminentibus eorum intercessione liberemur [OCL] **H482**
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum - intercessionibus adiuvemur BrV [= H482]
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Alexandri Eventii et Theodoli atque Iuvenalis natalicia colemus a cunctis malis imminentibus eorum intercessionibus liberemur **MV503.2838**
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Alexandri Eventii et Theodoli natalicia colemus a cunctis malis imminentibus eorum intercessionibus liberemur **H482** GrP418 GrT142* S740 **BAV.6082 FnA.17vB Ga3** IvC LcB593.200vb

Mbr493 MpV596.150v Sub84

Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Alexandri Eventii et Theodoli atque Iuvenalis natalicia colemus a cunctis malis imminentibus eorum intercessionibus liberemur **BAV.F18.117v**
Super his quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitatis laetificet [OSO] **H483** GrT143* **BAV.6082 Ga3** [mutua] IvC LcB593.200vb
Super his quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitatis laetificet **MV503.2839**
Super his quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitatis laetificet **Ss19.144ra Sub85**

Super his quaesumus hostias benedictio domine copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitatis laetificet **Mbr493**
Super his quaesumus hostias domine - sollempnitatis laetificet **H483**
Super his quaesumus hostias domine benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitatis laetificet **H483** FnA.188va [nos add. supml]
Super his quaesumus hostias domine benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de tuorum martyrum nos sollempnitatis laetificet **H483**

Super his quaesumus hostias domine benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum tuorum nos sollempnitatis laetificet **MpV596.151r**
Super his quaesumus hostias domine copiosa descendat quae et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollempnitatis laetificet **BAV.F18.117v**
Refert participatione minoris sacri quaesumus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **H484 BAV.6082** LcB593.200vb MV503.2840 **Ss19.144ra Sub86**

Refert participatione minoris sacri quaesumus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum **Ga3**
Repleti participatione minoris sacri quaesumus domine deus noster ut intercedentibus sanctis tuis cuius exequimur cultum sentiamus effectum **Mbr493**
Repleti participatione minoris sacri quaesumus domine deus noster ut quorum exequimur cultum sentiamus effectum **BAV.F18.118r FnA.18vB MpV596.151r MV503.2840**

Sacrificium laudis tibi domine offerimus in tuorum commemoratione sanctorum da quaesumus ut quod illis contulit gloriam nobis proisti ad salutem **GrP419** S741
Passus nos domine tuorum gaudiis ubique sanctorum quia nostrae salutis augmenta sunt quoties illis bonor impenditur in quibus tu mirabiliter preducaris **GrP420** GrT144* S742 IvC101v

ALEXANDER et ACHACIUS et MARTYRES MILITES 10000 et SEPTIEM FRATRES et SIMPLICIANUS et SININUS

ALEXIUS (XVI Kal Aug/17 VII: Ao 355 [ms F] 356 [ms J] 357 [ms MS?]) BAV.ACSP.F14 n° 213 BAV.ACSP.F18 131v n° 208 BsC Bz C6 Bz Inn VIII.b.2.Mbr493 MM499 MpV596 PaD 10 Pc 65 PcA 199a1 [fragment] PcA 288e [*] Ss19 152vb Ss 44 164v VcC CXIV 53v)

Sancti Alexii confessoris tui - precibus adiuvemur Ao3360 Ao3363* Ao3367* [gr GeS147f]
Propitiare domine quaesumus supplicationibus nostris - mysteris emundemur Ao3361 [gr GeS147f]

Ut nobis domine tua sacrificia dent - precator accedat Ao3362 BAV.F14 [gr GeS147f]
Muneribus sacris et precibus beati - efficaciter impetremus Ao3364*

Præsentem domine quaesumus tua sancta - absolvent peccatis Ao3365* [gr GeS227]

Suscipe domine preces et munera quae ut tuo - precibus adiuvemur Ao3373* [= GrH611]
Corporis sacri et praesio sanguinis repleti - redemptione cupiamus Ao3375* [= GrH612]

Deus qui nos anna beati Alexi gradamur [OCL] BAV.F14
Sancti confessoris tui Alexi - semper obtineat [OSO] BAV.F14

Adesto quaesumus domine supplicationibus nostris et intercedente beato Alexio confessore tuo ab omnibus nos peccatis emunda [OCL] BAV.F18
Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Alexio confessore tuo per eadem nos placatus intende [OSO] BAV.F18
Beati Alexii confessoris tui domine suffragis exoratus percipit tui sacramenti nos virtute defendi [OPC] BAV.F18

Deus qui beato Alexio affectum et effectum - ingiter roboremur BrS342rb
Deus sanctae humilitatis et devotae paupertatis - placere volumus BrS342rb [alia] Bz Sts

Intercessio quaesumus domine beati Alexii confessoris tui et tuam nobis non desinat placare institutam et nostrum tibi devotum ingiter efficere famulatum [OCL] Inn48vb **Mbr493.163v**
Munera nostra domine quaesumus propitius assume et idigne tuis famulatur altaribus sancti confessoris tui nos Alexii intercessione custodi [OSO] **Mbr493.163v**
Repleti domine benedictione caelestis suffragis clementiam tuam ut intercedente beato Alexio confessore tuo quae humiliter gerimus salubriter sentiamus [OPC] **Mbr493.164r**

Deus qui beato Alexio confessori tuo tribuisti ut et nova mundum arte deluderet et de hoste humani generis mirabiliter triumpharet concede propitius ut eius semper muniamur auxilio cuius salutiferis erudimur exemplis [OCL] **MM499.2736 MpV596.165v**
Deus qui beato Alexio confessori tuo tribuisti ut et nova mundum arte deluderet et de hoste generis humani mirabiliter triumpharet concede propitius ut eius muniamur auxilio cuius salutiferis erudimur exemplis **SsS19**
Munera plebis tuae domine quaesumus beati Alexii fiant grata suffragis et cuius triumpho tuo nomini offerantur ipsius digna perficiantur meritis [OSO] **MM499.2737**
Reflecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices exoramus ut beati Alexii patrocinio internum tuam nobis amorem infundas et diabolica tribus ubique calcare figmenta [OPC] **MM499.2738**

Quaesumus omnipotens deus ut intercedente beato Alexio confessore tuo munera nostra suscipias et nos idoneo fieri ad haec percipienda concedas [OSO] **MpV596.165v**
Caelestibus quibus reverat quaesumus omnipotens deus ut intercedente beato Alexio confessore tuo salutare mysterium quod te largiente suscepimus te custodiante servemus [OPC] **MpV596.165v**

Escaudi domine populum tuum et sancti Alexi - reperire subsidium PdD50r

Deus qui nos - orationibus adjuvari Pc

Munera - concede PcA* [SECR]
Sumentes - celebramus PcA*

Præsta nobis quaesumus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum grata sit honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet [OSO] **SsS19**
Tua sancta sumentes quaesumus domine ut beati Alexii nos foveant continuata praesidia [OPC] **SsS19**

Fac nos quaesumus domine beati confessoris tui Alexii digne sollempnia celebrare qui largitatis tuae praevenit munere laudabilis vitae cursum glorioso fine conclusit **VcC114** [tr. BRUSA]

AMANDUS (6 IE: BrS C 6)

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Amandum - supplicatione muniri BrS290rb

AMANDUS (giugno dopo il 24: VcC CLXXVIII 1700 add.)

Omnipotens sempiterna deus qui hunc diem sanctissimum gloriosissimi confessoris tui Amandi annua commemoratione divino cultu consecrasti largire quaesumus ut cuius calendae conversationis veneramus illius salutiferis meritis adiuvemur VcC (tr. BRUSA)
Præsta quaesumus deus ut per intercessionem sancti confessoris tui Amandi cuius depositiois suae festa celebramus oblata sacrificia placido vultu respicias pia dignatione benedicas et aeternae beatitudinis premia nobis dignare digneris VcC (tr. BRUSA)
Præsta quaesumus deus ut sancti confessoris tui Amandi caelesti mysterii celebranda sollempnia nobis tuae propitiationis acquirat VcC (tr. BRUSA)

AMANDUS (ottobre tra Crispino (25) e Simone Giuda (28): BrS C 6 Mbr493 184v)

Læta nos quaesumus domine sancti Amandi - reddat acceptos [OCL] BrS383vb
Læta nos domine quaesumus sancti Amandi sacerdotis et confessoris tui festivitatis semper excipiat quae et iocunditatem nobis suae glorificationis infundat et nos tibi reddat acceptos **Mbr493**
Hostias nostras quaesumus domine pontificis sanctus Amandus nomini tuo reddat acceptas qui cas tibi digne complacuit offerendo [OSO] **Mbr493**
Læti domine sumimus sacramenta caelestia quae nobis intercedente beato Amando confessore tuo atque pontifice uberioris confilium profutura [OPC] **Mbr493**

AMANDUS et VEDASTUS

AMANTIUS et FLORIDUS et ZOTICUS

AMARANDUS mrt Albingauni (7 XI: SaT 230ra)

Defende quaesumus domine beato Amarando - demerit insidii SaT (= ort s. Benedictus)

AMARANTHUS = AMARANDUS

AMBROSIUS confessor pontifex: baptismum (1 Kal Dec: AmA 6 AmB LXXX BbA.MisC FnC)

Deus qui per sanctum baptismum beatum Ambrosium tui nomini confessorum esse signasti præsta quaesumus ut eius meritis progrediamur in cuius festivitate annua devotione lætamur **AmA35 AmB477/38 BbA**
Deus qui per undas regenerationis beatum confessorem tuum Ambrosium a contagione vetusti criminis diluisti ablutione purificationis lavacro doctorum precipuum atque catholice fidei propagatorem efficere dignatus es præsta quaesumus ut ipso pro nobis intercedente rituum positum abluere maculas et tibi domino sinceris mentibus deservire **AmA36** [OSS] **AmB478/39** [alia]
Deus qui ad laudis tui hostias immolandas hodie beatum Ambrosium sacro baptismate purificasti concede propitius ut eo pro nobis interveniente et haec tibi grata sint munera et ad sanctificationem nostram proveniant **AmA37** [OSO]
Summissus domine sacri dona mysterii humiliter deprecantes ut quibus hanc baptismatis diem beati Ambrosii voluisti esse sollempnem eidem antistiti in caelesti regno nos inbas esse consortes **AmA39** [OPC]

Sancti confessoris tui Ambrosii quaesumus - dona concilet BbA
Propitiare domine supplicationibus nostris - famulamur ...demur BbA

Sancti Ambrosii nos domine ingiter - interveniente praestet FnC76c
Hæc in nobis sacrificia deus intercedente - operatione firmetur FnC76v
Hæc nos communio domine purget - esse consortes FnC76v

AMBROSIUS confessor pontifex: depositio (II Non Aprilis: AmA 79 AmB CCLII BAV Vat. lat. 6082 270v GeM BzA 2194 Giv LXXX IvC XIX 97r MM499 MpV596 146r [= Hylyrius] Pc 65 PL 151 RmC 1907 SaT TrA VcC CXXIV 174r)

Deus qui propter ecclesiae tuae gubernacula disponenda sic eius principes sublimasti ut minimos quoque non deseras præsta quaesumus ut apostolicæ fidei doctrinaeque vestigia vel longe sequamur imitando quae licet infirmo contiamur officio **AmA580 GeM1125**
IvC [+ IvC CII 267rb]

Deus qui protector ecclesiae tuae gubernacula disponenda sic eius principes sublimasti ut minimos quoque non deseras præsta quaesumus ut apostolicæ fidei doctrinaeque vestigia vel longe sequamur imitando quae licet infirmo contiamur officio **AmB1602/881**
[OSP protector = propter]

Sancti Ambrosii nos domine ingiter prosequatur oratio ut quod petitio nostra non impetret ipso pro nobis interveniente praestet **AmA581 AmB1605/882** [OSS] BzA [mutat] **GeM1126** IvC SaT79vb [IX] TrA280 PL888A
Sancti Ambrosii confessoris tui domine atque pontificis nos ingiter prosequatur oratio ut quod petitio nostra non impetret ipso pro nobis interveniente praestet **RmC1907.214vb**

Hæc in nobis sacrificia deus intercedente beatissimo confessore tuo Ambrosio et actione permanent et operatione firmatur **BAV 6082**
Hæc in nobis sacrificia deus intercedente beatissimo confessore tuo Ambrosio et actione permanent et operatione firmatur **AmA582 GeM1127** IvC TrA281 PL 888B

Hæc in nobis sacrificia deus intercedente beatissimo confessore tuo Ambrosio et actione permanent et operatione firmatur **AmB1606/883** [OSO]
Hæc nos communio domine purget a crimine et intercedente beato sacerdote et confessore tuo Ambrosio caelestibus remediis faciat esse consortes **AmA584 AmB1608/885** [OPC] TrA282
Hæc nos communio domine purget a crimine et intercedente beato sacerdote et confessore tuo Ambrosio caelestis remediis faciat esse consortes [OPC] **BAV.6082**

Beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis nos domine ingiter prosequatur oratio ut quod nostra non meretur impetrare fragilitas ipso pro nobis interveniente praestet [OCL] **BAV 6082**

Dignitatum honor omnium - permanent gubernata Cív 328v

Deus qui beati confessoris tui atque pontificis Ambrosii documenta agnitione nobis tuæ veritatis reserasti fac nos quaesumus huius intercessione doctoris et a peccatis omnibus erui et aeternae vitae gaudii admisceri [OCL] **MM499.2278**
Oblatis domine ad honorem beati confessoris tui Ambrosii placare muneribus et ipsius tuis famulis interventu cunctorum tribue indulgentiam peccatorum [OSO] **MM499.2285**

Fidelium tuorum quaesumus domine tota serenis intendi et intercedente beato Ambrosio confessore tuo atque pontifice a cunctis nos contagiis absolutos festis fac interesse perpetuis [OPC] **MM499.2287**

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Ambrosium ministrum tribuisti præsta quaesumus ut quem doctorem vitae habuimus in terris intercessorem habere mereamur in caelis [OCL] **MpV596**
Omnipotens sempiterna deus munera tuae maiestati oblata per intercessionem beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis ad perpetuum nobis fac pervenire salutem [OSO] **MpV596**
Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede quaesumus omnipotens deus ut beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio adiret in cuius veneratione hæc tuae obtulimus maiestati [OPC] **MpV596**

Impetret quaesumus domine - esse participes Pc

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Ambrosium tui nominis confessorem non solum uni ecclesiae sed omnibus per mundum diffusis ecclesiis doctorem dedisti præsta ut quod ille divino afflatus spiritu docuit nostris quoque ingiter stabiliat in cordibus
RmC1907.214vb

Sancti Ambrosii confessoris tui atque pontificis nos quaesumus domine tuæ praesidii et eius semper intercessionibus adiuvemur **RmC1907.214vb**

Deus qui nos anna beati Ambrosii confessoris - eruditione capiamus SaT78rb (= Ao4864 [ms MS])
Da nobis quaesumus domine deus noster beati - salutis impendat SaT79vb [VII] (= AmA26)

Beatus sacerdos tuus Ambrosius pro nobis domine quaesumus intercessor exciatur et eius progrediamur meritis et intercessionibus adiuvemur VcC.E.40v

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiam tuam beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis et pontificatus officio et fidei munere sublimasti tribue supplicibus tuis ut quicquid peccati contagione contractum est ipso pro nobis summo antistite intercedente solvatur
VcC (tr. Brusa)

Interventu precibus et obtenta orationibus beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis Domine his muneribus tibi oblatis benedictionem effunde de caelis quo ex eis sumentes et omnibus caramus cupis et caelestibus replamur eduliti VcC (tr. Brusa)
Repleti sumus domine muneribus tuis quo de festivitate beati sacerdotis tui Ambrosii percipimus tribue quaesumus ut eius et mundum effecta et mutiamur auxilio VcC (tr. Brusa)

AMBROSIUS confessor pontifex: ordinatio/electio + vigilia (VII Id Dec/7 XII: AmA 7 AmB LXXXI + LXXXII [V/SP/VIG] + LXXXIII [M.ANE. AD MISE.44] GeM Ao 521 ArB 363 II.10 ArB 409 AeS VI BAV.ACFSP F11 102v BAV.ACFSP F18 a^o 299 BAV.VI Lat 6082 15r FdM.Edii.111 FdM.Gadd.44 FnC IvC XIX 149r LcB 593 Mea 540 35 Meo MM499 MoC O II 13 MpV596 MV503 NvM Pc 65 Pca 126a PeA 322c [*] PVA 888 RmV B8 SsS 19.132vb ToN F IV 3 VcC.CXXVII = [A] VcC.CXXIV 205v = [B] VcC.CLVII 174r = [C] VcC.CLVIII = [D] VcC.CLXXXVIII 40r = [E] VcC.CXCX = [F])

Deus qui beatum Ambrosium pontificem sanctorum meritis coaequasti concede propitius ut qui ordinationis eius festa perorbium vitae quoque imitemur exempla **AmA40 AmB479/80**
Escaudi domine preces nostras et intercessione beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii nos tuæ ubique praesidii **AmA41 AmB482/41** [OSS] VcC.B.205v [OPC]

Hæc beata quaesumus domine quam in sollempnitati beati confessoris tui Ambrosii deferimus et vincula nostrae parvitas absolvat et tuæ nobis misericordiae dona concilet **AmA42 AmB483/43** [OSO] VcC.B.205v [OSO]
Per huius domine operationem mysterii et vitae nostrae purgantur et intercedente beato confessore tuo Ambrosio iusta desiderio complantur **AmA44 AmB485/44**

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiam tuam beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii et pontificatus officio et fidei munere sublimasti tribue supplicibus tuis ut quicquid peccati contagione contractum est ipso pro nobis summo antistite intercedente solvatur
AmA45 AmB486/45 [VSP/VIG] ArB125v **FdM.Edii.111** FdM.Gadd.44 FnC IvC XIX 149r LcB 593 Mea 540 35 Meo MM499 MoC O II 13 MpV596 MV503 NvM Pc 65 Pca 126a PeA 322c [*] PVA 888 RmV B8 SsS 19.132vb ToN F IV 3 VcC.CXXVII = [A] VcC.CXXIV 205v = [B] VcC.CLVII 174r = [C] VcC.CLVIII = [D] VcC.CLXXXVIII 40r = [E] VcC.CXCX = [F])

Aeternae omnipotens deus qui beatum Ambrosium tui nominis confessorem non solum huius ecclesiae sed omnibus per mundum diffusis ecclesiis doctorem dedisti præsta ut quod ille divino afflatus spiritu docuit nostris ingiter stabiliat in cordibus et quem patronum te donante amplectimur cum apud tuam misericordiam defensorem habuimus **AmA46 AmB487/46** [VSP/VIG] Meo215

Deus mundi auctor et conditor qui bodierne festivitatis diem beati Ambrosii sacerdoti electione consecrasti praesta populo tuo ut cuius annua celebratio devotis resultat obsequiis eius suffragiis tum pietatis consequatur auxilium AmA47 **AmB488/47** [M-INE AD MIS-AM]Ao4863 252b IvC MoC 151vb MV503,2349 NvM182v Pe PeA PeA* PeA 2r SaT1305rb VeC.A.56va VeC.B.205vVeC.C. 174r VeC.E.40r **VeC.F.157v**

Deus mundi auctor et conditor qui bodierne festivitatis die beati Ambrosii sacerdoti electione consecrasti praesta populo tuo ut cuius annua celebratio devotis resultat obsequiis eius suffragiis tua pietatis consequatur auxilium **GeM1120**

*Deus mundi auctor et conditor qui bodierne festivitatis diem beati Ambrosii sacerdoti electione consecrasti praesta populo tuo ut cuius annua celebratio devotis resultat obsequiis eius suffragiis tua pietatis consequatur auxilium **MM499.359h***

Deus mundi auctor et conditor qui bodierne festivitatis diem beati Ambrosii sacerdoti electione consecrasti praesta populo tuo ut cuius annua celebratio devotis resultat obsequiis eius suffragiis tua pietatis consequatur auxilium [OCL] **MPV596.127r**

Deus mundi auctor et conditor - misericordiam consequatur **VeC.B**

Deus mundi auctor et conditor qui bodierne diem festivitatis beati Ambrosii sacerdoti electione consecrasti da populo tuo ut cuius annua celebratio devotis resultat obsequiis eius suffragiis tuae pietatis consequatur auxilium

FiM.Gaddi.44.206vb

Creator et conditor omnium deus qui per summum sacerdotem atque pontificem filium tuum dominum nostrum Iesum Christum sacerdotale culmen et pontificale scriptum super seruum tuum beatum Ambrosium bodierne die et tempore consecrasti consecrationis nostrae initia eo intercedente sacerdotem et plebem tuam benedicere dignare de caedisti tuae gloriae regno AmA48 **AmB491/48** [OSS] **GeM1121**

Interventu precis et obtenta orationis beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis domine his muneribus tibi oblatis benedictionem effunde de caelis quo ex eis sumentes et omnibus carnis culpae et caelestibus repletur edulibus **AmA49** ArB125v AsS252va MoC NvM182v PeA PeA* PeA 2v RmV

Interventu precis et obtenta orationis beati Ambrosii sacerdotis et confessoris tui domine his muneribus tibi oblatis benedictionem effunde de caelis quo ex eis sumentes et omnibus carnis culpae et caelestibus repletur edulibus [OSO] **AmB492/49** **GeM1122** **MPV596.127r**

Interventu precis et obtenta ac orationis beati - replamur edulibus IvC

Interventu precis et obtenta oratione beati Ambrosii sacerdotis tui et confessoris domine his muneribus tibi oblatis benedictionem effunde de caelis nos ex eis sumentes ex omnibus carnis culpae et caelestibus replamur edulibus VeC.A.56vb (tr BRUSA)

Interventu precis et obtenta orationis beati Ambrosii sacerdotis et confessoris tui domine his muneribus tibi oblatis benedictionem effunde de caelis quo ex eis sumentes et omnibus carnis culpae et caelestibus replamur edulibus VeC.D.174r (tr BRUSA)

Replati sumus domine muneribus tuis quae de festivitate beati sacerdotis tui Ambrosii percipimus tribue quae sumus ut eorum et mundum effectum et mutiamur auxilio [OPC] AmA51 ArB126r **GeM1124** IvC MoC PvA2v **VeC.A.56vb** (tr BRUSA)

Replati sumus domine muneribus tuis quae de festivitate beati sacerdotis tui Ambrosii percipimus tribue quae sumus ut eorum et mundum effectum et mutiamur auxilio **AmB494/51** [OPC]

Replati sumus domine muneribus tuis quae de festivitate beati Ambrosii sacerdotis tui percipimus tribue quae sumus ut eorum et mundum effectum et mutiamur auxilio **VeC.D.174r** (tr BRUSA)

Replati sumus domine muneribus tuis quae de festivitate beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii percipimus tribue quae sumus ut eorum mundum effectum et vivamus auxilio **MPV596.127v**

Deus qui nos annua beati Ambrosii confessoris - eruditione capiamus Ao4864 [ms MS] SaT78rb

Beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii - lactantes benedictione Ao4875

Beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii domine precibus adiuvemur pro cuius sollemnitate offerimus munera tua sancta lactantes [OSO] **MM499.359I**

Beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii domine precibus adiuvemur pro cuius sollemnitate percipimus tua sancta lactantes auxilia VeC.E.40v

Sancti Ambrosii nos domine quae sumus ingitur prosequatur oratio ut quod petitio nostra non impetrat ipso pro nobis interveniente praestetur [OPC] Ao4877 **LcB593.237vb** Mco216 VeC.E.40v [= AmA581]

Sancti Ambrosii confessoris tui atque pontificis nos domine ingitur prosequatur oratio ut quod petitio nostra non impetrat ipso pro nobis interveniente praestetur **BAV.6082** **McaA540**

Sancti Ambrosii nos domine ingitur consequatur oratio ut quod petitio nostra non impetrat ipso pro nobis interveniente praestetur **MM499.359J**

Sancti Ambrosii nos domine ingitur prosequatur oratio ut quod petitio nostra non impetrat ipso pro nobis interveniente praestetur [OCL] **SsS19**

Sancti Ambrosii nos domine ingitur prosequatur oratio ut quod petitio nostra impetrat ipso pro nobis interveniente praestetur [OSO] **FiM.Edih.III.198vb**

Omnipotens sempiterna deus qui per as beati pontificis tui Ambrosii eloquiorum tuorum nobis abdita reserasti concede nobis aurem pectoris eius accommodare doctrinis ut ad illum eius inter... pervenire mereamur patriam ad quam ipse totis desideris **ArB.363**

Omnipotens sempiterna deus qui per - desideris anhelant FrnQ 275r

Replati sumus muneribus tuis quae de festivitate - muniamur auxilio AsS252va

Replati sumus domine muneribus sacris - muniamur auxilio NvM183r RmV

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus ut quibus fiduciam sperandae pietatis indulgis intercedente beato Ambrosio confessore tuo atque pontifice consetuae misericordiae tribue benignus effectum [OCL] **BAV.F11** [cf AUGUSTINUA]

Fac nos quae sumus domine beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis dignae sollemnia celebrare quia largitatis tuae praeventus munere laudabilis vitae cursum glorioso fine conclusit [OCL] **BAV.F18.163r**

Beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis interventione tua domine beneficia capiamus in cuius sollemnitate hostias laudis offerimus [OSO] **BAV.F18.163r**

Sumpta mysteria famulos nos dominos purgant a crimine et beati Ambrosii confessoris tui sollemnia veneranda [OPC] **BAV.F18.163v**

Hac in nobis sacrificia deus intercedente beato confessore tuo Ambrosio et actione permanent et operatione firmentur [OSO] **BAV.6082**

Omnipotens sempiterna deus munera maiestati tuae oblata per intercessionem beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis ad perpetuum fac nos proficere salutem **FiM.Gaddi.44.207ra** [ms munere]

Sancti Ambrosii confessoris tui atque pontificis nos quae sumus domine tuere praesidis ut eius semper intercessionibus adiuvemur **FiM.Gaddi.44.207ra** **SsS19**

Sancti confessoris tui Ambrosii domine nos tribue supplicatione fieri ut cuius venerabilem sollemnitate anno celebramus officio eius apud te intercessionibus et meritis commendemur [OPC] **FiM.Edih.III.199ra** **LcB593.237vb**

Hac in nobis sacrificia deus intercedente beato confessore tuo Ambrosio et actione permanent et operatione firmentur [OSO] **Mca540** [tr. BUONCO]

Hac nos communitio domine purgat a crimine - consortes [OSO] **Mca540**

Donis caelestibus quae sumus domine da nobis libera mente servare ut munera quae tibi deferimus interveniente beato Ambrosio confessore tuo atque pontifice et mediam nobis operentur et gloriam **MV503.2356**

Da nobis quae sumus domine deus noster beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis intercessionibus sublevari ut per quem ecclesiae tuae superni luminis rudimenta donasti per eum subsidia perpetuae salutis impandas **MV503.2358** [= AmA26 SaT179vb]

Omnipotens sempiterna deus qui bodierne - consequamur et pacem RmV [jfr Nicolaus]

Hostias tibi domine pro commemoratione sancti Ambrosii confessoris tui atque pontificis offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi praebuitis sacrae fidei claritatem sic nobis indulgentiam largiaris [OSO] **SsS19** [= GeS 3546 Apollinare]

Hac hostia quae sumus domine quam in sollemnitate beati confessoris tui Ambrosii deferimus et vincula nostrae pravilitatis abolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet **VeC.B** (OSO tr. BRUSA)

Escantil domine preces nostras et intercessione beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii nos tuere ubique praesidis **VeC.B** (OPC tr. BRUSA)

Deus qui beatum Ambrosium pontificem sanctorum tuorum meritis consequaris concede propitius ut qui ordinationis eius festa percolamus ritae quoque imitemur exempli **VeC.C.139rb** (tr. BRUSA)

Sacrificii praesentibus Domine intende placatus et intercedente beato Ambrosio confessore tuo devotionis nostrae proficiant et saluti **VeC.C.139va** (tr. BRUSA)

Mensae caelestis participes effecti imploramus clementiam tuam domine deus noster ut qui ordinationem beati Ambrosii colimus a malis imminentiibus suis intercessionibus liberemur **VeC.C.139va** (tr. BRUSA)

Deus qui beatum Ambrosium pontificem sanctorum tuorum meritis consequaris concede propitius ut qui ordinationis eius festa percolamus ritae quoque imitemur exempla **VeC.D.139rb** (tr. Brusa)

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiam tuam beati sacerdotis et confessoris tui Ambrosii et pontificatus officio et fidem [...] pro nobis summo antistite intercedente salvatur **VeC.D.139rb** (ALIA = AmA45 tr. Brusa)

Sacrificii praesentibus Domine intende placatus et intercedente beato Ambrosio confessore tuo devotionis nostrae proficiant et saluti **VeC.D.139va** (tr. Brusa)

Mensae caelestis participes effecti imploramus clementiam tuam domine deus noster ut qui ordinationem beati Ambrosii colimus a malis imminentiibus suis intercessionibus liberemur **VeC.D.139va** (tr. Brusa)

Beatus sacerdos tuus Ambrosius pro nobis domine quae sumus intercessor existat et eius protegamur meritis et intercessionibus adiuvemur **VeC.E** (tr. BRUSA)

? Qui in ecclesia tua sancta - caelestia regna **VeC.CLVI?**

AMBROSIIUS martyr [Hereninno] (16 agosto: AvC 193a)

Gloriosi martyris tui Ambrosii sollemnitas - auxilia largiatum AvC

Suscipe domine quae sumus devotum subiectum tibi - sacrificium libellatum AvC

Protegant quae sumus domine plebem tuam - sanguinis sacramenta AvC

AMIGUS cfr DOMINICUS (viro)

AMPSANUS = ANSANUS

ANACLETUS pp (13 VII: BAV.ACSP.F18 131r n° 206 [imanda al formulario di papa Pio])

Infirmis nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beati Anacleti martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **BAV.F18**

Munera domine oblata sanctifica ut tui nobis unigeniti corpus et sanguis fiat [OSO] **BAV.F18**

Hac nos communitio domine purgat a crimine et caelestibus remediis faciat esse consortes [OPC] **BAV.F18**

ANASTASIA (25 XII: ArA 129 BAV.ACSP.F11 105r BAV.ACSP.F12 BAV.ACSP.F13 n° 6 BrV Lcb 593 33r Lcb 595 15r Mbr493 MM499 MV503 AmB)

Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Anastasiae martyris tuae sollemnitas colimus eius apud te patrocinium sentiamus **AmB419**

Munera nostra quae sumus domine naturitatis bodierne mysteris apta presentant ut sicut genitibus illum reficili deus sic nobis haec terrena substantia confert quod divinum est **BAV.F13.12v**

Acipe quae sumus domine munera dignanter oblata et beatae Anastasiae suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium pervenire concede [OSO] **BAV.F12** **BAV.F13.12v** Lcb593 Lcb595 **AmB421**

Acipe quae sumus domine munera dignanter oblata et beatae Anastasiae suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium pervenire concede **Mbr493.9r** **MV503.2415**

Acipe quae sumus domine munera dignanter oblata et beatae Anastasiae martyris tuae suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium pervenire concede **MM499.3642**

Acipe quae sumus domine munera dignanter - pervenire concedas ArA BrV

Satias domine famulum tuum muneribus sacris eius quae sumus semper interventione nos refice cuius sollemnitas celebramus [OPC] **BAV.F12** **BAV.F13.12v** ArA BrV Lcb593 **Mbr493.9r** **MM499.3643** **MV503.2416** **AmB422**

Da quae sumus omnipotens deus ut qui nova incarnatione verbi tui luce perfundamur hoc in nostro respiciamur opere quod per fidem **AmB 420** [OSS]

ANASTASIUS (XI Kal febr/22 I: BAV.ACSP.F11 112r BAV.VIat. 6082 34v FrnC Mca 540 PL 151)